[image: image1.jpg]

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

Байкаловский муниципальный  район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 мая 2019 г.

№ 247
с.Байкалово
О признании молодых семей участниками мероприятий по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 N 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» и утверждении списка молодых семей - участников мероприятий по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 N 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», изъявивших желание получить социальную выплату по муниципальному образованию по муниципальному образованию Байкаловский муниципальный район,  расположенному на территории Свердловской области,

в 2020 году
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 года № 1710 «Об утверждении государственной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом Байкаловского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать участников муниципальной подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2015-2020 годы по муниципальному образованию Байкаловский муниципальный район участниками мероприятий по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 N 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», по муниципальному образованию Байкаловский муниципальный район.
2. Утвердить список молодых семей - участников мероприятий по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 N 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», изъявивших желание получить социальную выплату по МО Байкаловский муниципальный район расположенному на территории Свердловской области, в 2020 году (прилагается).

3. Разместить список молодых семей - участников мероприятий по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 N 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», изъявивших желание получить социальную выплату по муниципальному образованию муниципальному образованию Байкаловский муниципальный район, расположенному на территории Свердловской области, в 2020 году на официальном сайте муниципального образования Байкаловский муниципальный район без указания персональных данных в соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ « О персональных данных»

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации МО Байкаловский муниципальный район Кантышева С.А.

Глава МО

Байкаловский муниципальный район          ______________         А.А. Жуков

Утвержден

 Постановлением Администрации

Муниципального образования

Байкаловский муниципальный район

От 30.05.2019г. № 247
Список молодых семей - участников мероприятий по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 N 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»,

изъявивших желание получить социальную выплату

по  МО Байкаловский муниципальный район,

 расположенному на территории Свердловской области, в 2020 году.
	№
п/п
	№ п/п в списке молодых

семей – участников основного мероприятия, изъявивших желание получить социальную выплату в планируемом году (сформирован-ный органом местного самоуправления муниципального образования в Свердловской области до 01 июня года предшествую-щего планируемому)
	Дата, номер решения о признании молодой семьи участниками мероприятия, ведомственной целевой программы
	Дата
постановки
на учет
молодой
семьи
в качестве
нуждающей-ся в улучшении
жилищных
условий
	Данные о членах молодой семьи
	Расчетная стоимость жилья
	Планируемый размер социальной выплаты, предоставляемый молодой семье, всего, тыс. рублей

	члены семьи (Ф.И.О.)
	родствен-ные отношения (супруг, супруга, сын, дочь)
	число,
месяц,
год
рождения
	паспорт гражданина
Российской Федерации
или свидетельство
о рождении
несовершеннолетнего,
не достигшего 14 лет
	данные свидетельства
о браке
	Стоимось
1 кв. м
(тыс.руб-лей)
	Размер
общей
площади
жилого
помеще-ния
на семью
(кв. м)
	Всего
(гр. 12
x
гр. 13)

	серия,
номер
	кем, когда
выдан(о)
	серия,
номер
	кем,
когда
выдано

	тыс. рублей
	процен-тов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1.
	1.
	30.05.2019 №247
	23-п

21.01.2019
	Аширова Ирина Александровна

Аширов Тимур Ринатович

Аширова Злата Нориковна

Аширова Алина Нориковна

	2.
	2.
	30.05.2019 №247
	18.01.2013
	Свалов Михаил Сергеевич

Свалова Александра Александровна

 Свалов Андрей Михайлович

Свалов Денис Михайлович

	3.
	3.
	30.05.2019 №247
	27.11.2013г.
	Моденова  Ирина Владимировна

Моденов Павел Валерьевич

Моденова  Злата  Павловна

	4.
	4.
	30.05.2019 №247
	17.06.2015
	Лыжин Юрий Михайлович

Лыжина

Анна Юрьевна

Лыжин Максим Юрьевич

	5.
	5.
	30.05.2019 №247
	30.10.2015

	Крутикова Татьяна Сергеевна

Крутиков

Андрей Сергеевич

Крутиков Сергей Андреевич

	6.
	6.
	30.05.2019 №247
	21.12.2015

	Куликов Евгений Алексеевич

Куликова Алена Игоревна

	7.
	7.
	30.05.2019 №247
	25.05.2016г
	Зырянова

Елена

Владимировна

Зырянов Сергей Александрович

Зырянова Елизавета Сергеевна

	8.
	8.
	30.05.2019 №247
	08.08.2016

	Сутягин Александр Алексеевич

Сутягина Елена Владимировна

Сутягин Кирилл Александрович

Сутягина Анастасия Александровна

	9.
	9.
	30.05.2019 №247
	07.09.2016

	Сутягина Алена Васильевна

Сутягин Сергей Петрович

Пелевин Сергей Витальевич

	10.
	10.
	30.05.2019 №247
	07.11.2016

	Намятова Евгения Алексеевна

Намятов Евгений Юрьевич

Намятова Алина Евгеньевна

	11.
	11.
	30.05.2019 №247
	29.06.2018г
	Вялков Андрей Юрьевич

Вялкова Ирина Викторовна

Глава муниципального образования Байкаловский муниципальный район _________________    А.А.Жуков.

М.П.

30.05.2019г.